Администрация муниципального образования «Дулесовское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017г.                               д. Дулесово                                 № 5

Об утверждении списка резерва кадров на выдвижение

     В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список муниципальных служащих (граждан), зачисленных в кадровый резерв в

муниципальном образовании «Дулесовское».

2.  Разместить, список муниципальных служащих (граждан), зачисленных в кадровый резерв в муниципальном

образовании «Дулесовское» на странице МО «Дулесовское» официального сайта Сарапульского района в сети

Интернет;

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава МО «Дулесовское»                                               Г.В.Макшакова

Список
муниципальных служащих (граждан), зачисленных  в кадровый резерв в МО «Дулесовское»

Категория

и группы

должностей

Наименование

резервируемой

должности

Направление

специализации

исполнения

 должностных

обязанностей

по резервируемой

должности1

Фамилия, имя. отчество Дата

рождения

Образование

Специальность

по образованию

Место

работы

Дата

включе

ния

в резерв

Включен

по

результат

ам

Дата и

причин

а

исключ

ения из

резерва

Руководители
Выборная

муниципальн

ая должность

Глава МО

Государственное и

муниципальное

управление

Беляев Андрей Алексеевич 07.08.1982 Высшее,

инженер

ООО «БКМ

СТРОЙ»

1
 Кадровое; планово-финансовое; экономическое; информационно-аналитическое; правовое; строительство; сельское хозяйство и др.